[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 02» 12. 2014г

№  394
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

комиссии по контролю за реализацией
выполнения «Городской программы

профилактики преступности на 2011-2015 годы»

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах городского совета, руководствуясь статьей 52 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе комиссию по контролю за реализацией выполнения «Городской программы профилактики преступности на 2011-2015 годы» (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета от 02.10.2012г № 547 «О внесении изменения в состав городской комиссии».

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Кирсанова И.Н.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов
Приложение
к решению исполкома городского

совета от «02» 12. 2014г № 394
С О С Т А В

комиссии по контролю за реализацией выполнения «Городской программы профилактики преступности на 2011-2015 годы»

	Кирсанов И.Н.
	- управляющий делами, председатель комиссии

	Шенькарук С.М.

	начальник юридического отдела, заместитель

	Агафонов В.А.
	- главный специалист отдела по вопросам мобилизационной и режимно–секретной работы городского совета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Михайлюкова В.Е.
	- городской голова г.Приволье

	Передерий В.П.
	- городской  голова г. Новодружеска

	Ничаев О.Н.
	- зам. начальника Лисичанского ГО УСБУ

	Филимонова И.А.
	- зам.начальника ГНИ в г. Лисичанске

	Сидорук Ю.В.
	- зам.начальника Лисичанского ГО ГУМВД по общественной безопасности

	Сычева В.В.
	- начальник Лисичанского ГО УИИ

	Жихарь Т.И.
	- начальник Лисичанской объединенной государственной финансовой инспекции

Управляющий делами

И.Н. Кирсанов